_

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «25» 04  2016г. №278
г. Железногорск-Илимский

О внесении изменений в Порядок

ведения реестра расходных обязательств

муниципального образования

«Нижнеилимский район», утвержденный

постановлением администрации

Нижнеилимского муниципального района

от 04.07.2008 г. № 360 (а)

В соответсвии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнеилимский район», утвержденного решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 26.02.2015 г. № 538, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в форму «Реестр расходных обязательств МО «Нижнеилимский район» (приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Нижнеилимский район»).

2. Утвердить форму в новой редакции.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

Мэр района                                                                           М.С. Романов

                  Рассылка: в дело-2; СМИ; администрация района; Г.П. Козак; ФУ; ДО, ОКСДМ, ДУМИ.
О.В. Бойко

30616

	Приложение

	к Порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования "Нижнеилимский район"

	 РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН"

	Единица измерения: тыс руб (с точностью до первого десятичного знака)

	Наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права  муниципального образования
	Код строки
	  Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств

 (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)
	Код расхода по БК
	Объем средств на исполнение расходного обязательства

	Российской Федерации
	субъекта Российской Федерации

	отчетный  20 ____г.
	текущий

20 ___ г.
	очередной

 20 ___ г.
	плановый период

	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу,срокдействия
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу,срокдействия
	раздел
	подраздел

	по плану
	по факту исполнения
	20 ____ г.
	20 _____ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений), всего, из них:
	1000
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации вопросов местного значения муниципального района, всего
	1001
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления муниципального района по решению вопросов местного значения муниципального района, всего
	1100
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления муниципального района прав на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения муниципального района, всего
	1200
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.1. по перечню, предусмотренному Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», всего
	1201
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления муниципального района отдельных государственных полномочий, переданных органами государственной власти Российской Федерации и (или) органами государственной власти субъекта Российской Федерации, всего
	1500
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4.1. за счет субвенций, предоставленных из федерального бюджета или бюджета субъекта Российской Федерации, всего
	1501
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения соглашений, предусматривающих предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района другим бюджетам бюджетной системы
	1700
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5.4. по предоставлению иных межбюджетных трансфертов, всего
	1800
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Руководитель  ___________

	 (должность руководителя)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель      ____________________

	                             (должность)
	                                  (подпись)
	 (расшифровка подписи)

	(телефон, e-mail)